

开封市铁南区黑臭水体治理生态修复工程评标公示

华诚博远工程咨询有限公司受开封市城市管理局（开封市城市综合执法局）的委托，就开封市铁南区黑臭水体治理生态修复工程进行公开招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次中标候选人公示如下：

一、招标项目说明

项目名称：开封市铁南区黑臭水体治理生态修复工程

项目编号：汴财招标采购-2020-23

资金来源：财政资金

合同估算价：30923219.26 元

招标方式：公开招标

招标范围：

施工标段：本项目各标段施工设计图纸和工程量清单范围内的全部内容。

监理标段：为该项目前期准备阶段、施工阶段及缺陷责任期阶段提供全过程监理服务。

二、标段划分情况

施工一标段名称：小汪屯沟水生态治理项目（酒厂路-马家河）

质量要求：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。

资格能力要求：具有市政公用工程施工总承包贰级及以上资质。

工期要求：60 日历天。

招标控制总价：12650579.48 元。

施工二标段名称：南干渠水生态治理项目

质量要求：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。

资格能力要求：具有市政公用工程施工总承包贰级及以上资质。

工期要求：60 日历天。

招标控制总价：7814687.22 元。

施工三标段名称：药厂河截污工程

质量要求：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。

资格能力要求：具有市政公用工程施工总承包贰级及以上资质。

工期要求：60 日历天。

招标控制总价：3889342.26 元。

施工四标段名称：空军部位周边水生态治理项目

质量要求：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。

资格能力要求：具有市政公用工程施工总承包贰级及以上资质。

工期要求：60 日历天。

招标控制总价：6226310.30 元。

监理一标段名称：小汪屯沟水生态治理项目（酒厂路-马家河）监理

质量要求：符合国家现行法律、法规及技术标准、设计和合同要求并达到施工验收合格标准。

资格能力要求：具有相关主管部门颁发的市政工程监理乙级及以上资质或工程监理综合资质。

工期要求：前期准备阶段、施工阶段及缺陷责任期阶段提供全过程监理服务。

招标控制总价：145800.00 元。

监理二标段名称：南干渠水生态治理项目、药厂河截污工程、空军部位周边水生态治理项目监理

质量要求：符合国家现行法律、法规及技术标准、设计和合同要求并达到施工验收合格标准。

资格能力要求：具有相关主管部门颁发的市政工程监理乙级及以上资质或工程监理综合资质。

工期要求：前期准备阶段、施工阶段及缺陷责任期阶段提供全过程监理服务。

招标控制总价：196500.00 元。

三、开标时间：2020 年 4 月 1 日上午 10：10

评标时间：2020 年 4 月 1 日下午 13：30

四、评标情况：

施工一标段：小汪屯沟水生态治理项目（酒厂路-马家河）未通过名单及原因：河南省天丰建筑工程有限公司、河南飞腾建筑有限公司：清单中复核人未盖执业印章，不符合 1.12（1）的要求；河南锦达建设有限公司：项目经理未附职称证书，不符合项目管理机构设置中人员要求。

施工二标段：南干渠水生态治理项目未通过名单及原因：陕西华萃路桥工程有限责任公司、河南天泰建设工程有限公司：陕西华萃路桥工程有限责任公司与河南天泰建设工程有限公司 MAC 码一致，符合性检查不合格，按无效投标处理；河南锦达建设有限公司、洛阳旭阳建设集团有限公司，河南旭泰市政建设有限公司：项目经理未附职称证书，不符合项目管理机构设置人员要求；河南省易通市政工程有限公司：投标文件中 P46 页清单中复核人未盖执业印章，不符合 1.12（1）的要求。

施工三标段：药厂河截污工程未通过名单及原因：河南省大成建设工程有限公司：技术负责人未附职称证截图查询，不符合 1.4.1（4）要求，符合性检查不合格，按无效投标处理；河南锦达建设有限公司，河南科建建设工程有限公司：项目经理未附职称证书，不符合项目管理机构设置中人员要求。

施工四标段：空军部位周边水生态治理项目未通过名单及原因：江苏建航工程有限公司：已标价工程量清单不符合 1.12（1）要求，P41 页复核人未签章；安阳市建设工程有限公司，不符合招标文件 1.4.1（4）规定，项目经理未附有效的安全考核（B）合格证书；河南超远建筑工程有限公司、河南广基建设工程有限公司：项目经理未附职称证，不符合项目管理机构设置中人员简历表要求。

五、评委会推荐的中标候选人排序如下：

施工一标段：小汪屯沟水生态治理项目（酒厂路-马家河）

第一中标候选人全称：河南盛鼎建设集团有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包壹级

投标报价：11600592.92 元

质量标准：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。

工期：60 日历天。

项目经理：慎晓航

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241131334527

第二中标候选人全称：江西王牌建设工程集团有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包壹级

投标报价：11866248.48 元

质量标准：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。

工期：60 日历天。

项目经理：祝建忠

证书名称：二级注册建造师

证书编号：赣 236141545269

第三中标候选人全称：河南省浩霖市政景观工程有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包贰级

投标报价：11714408.15 元

质量标准：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。

工期：60 日历天。

项目经理：方永堃

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241151573400

施工二标段：南干渠水生态治理项目

第一中标候选人全称：河南万安实业有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包壹级

投标报价：7346588.65 元

质量标准：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。

工期：60 日历天。

项目经理：秦称意

证书名称：一级注册建造师

证书编号：豫 141131415575

第二中标候选人全称：盛世恒达建设有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包贰级

投标报价：7307514.21 元

质量标准：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。

工期：60 日历天。

项目经理：陈国栋

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241111121549

第三中标候选人全称：江西王牌建设工程集团有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包壹级

投标报价：7330179.71 元

质量标准：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。

工期：60 日历天。

项目经理：祝建忠

证书名称：二级注册建造师

证书编号：赣 236141545269

施工三标段：药厂河截污工程

第一中标候选人全称：中商建投建设有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包壹级

投标报价：3674265.18 元

质量标准：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。

工期：60 日历天。

项目经理：程建心

证书名称：一级注册建造师

证书编号：豫 141060803942

第二中标候选人全称：河南征信建筑工程有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包贰级

投标报价：3659872.49 元

质量标准：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。

工期：60 日历天。

项目经理：李凯

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241181832173

第三中标候选人全称：河南昶明建设集团有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包壹级

投标报价：3690538.67 元

质量标准：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。

工期：60 日历天。

项目经理：李智飞

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241151576992

施工四标段：空军部位周边水生态治理项目

第一中标候选人全称：河南千博市政工程有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包贰级

投标报价：5890177.95 元

质量标准：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。

工期：60 日历天。

项目经理：许亚飞

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241151573395

第二中标候选人全称：河南益祥建筑工程有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包贰级

投标报价：5852490.57 元

质量标准：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。

工期：60 日历天。

项目经理：刘克政

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241131446454

第三中标候选人全称：河南正泽建筑集团有限公司

资格能力条件：市政公用工程施工总承包贰级

投标报价：5740563.74 元

质量标准：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。

工期：60 日历天。

项目经理：杜大超

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241151568174

监理一标段：小汪屯沟水生态治理项目（酒厂路-马家河）监理

第一中标候选人全称：河南省立源工程管理有限公司

资格能力条件：市政公用工程监理甲级

投标总价：136308.42 元

质量控制目标：符合国家现行法律、法规及技术标准、设计和合同要求并达到施工验收合格标准。

监理服务期：前期准备阶段、施工阶段及缺陷责任期阶段提供全过程监理服务。

项目总监：赵永锋

证书名称：注册监理工程师

证书编号：00387137

第二中标候选人全称：河南中泰工程咨询监理有限公司

资格能力条件：市政公用工程监理甲级

投标总价：137037.42 元

质量控制目标：符合国家现行法律、法规及技术标准、设计和合同要求并达到施工验收合格标准。

监理服务期：前期准备阶段、施工阶段及缺陷责任期阶段提供全过程监理服务。

项目总监：李彦莉

证书名称：注册监理工程师

证书编号：00323448

第三中标候选人全称：河南兴建建设管理有限公司

资格能力条件：市政公用工程监理甲级

投标总价：137839.32 元

质量控制目标：符合国家现行法律、法规及技术标准、设计和合同要求并达到施工验收合格标准。

监理服务期：前期准备阶段、施工阶段及缺陷责任期阶段提供全过程监理服务。

项目总监：朱东洋

证书名称：注册监理工程师

证书编号：00349476

监理二标段：南干渠水生态治理项目、药厂河截污工程、空军部位周边水生态治理项目监理

第一中标候选人全称：河南正兴工程管理有限公司

资格能力条件：市政公用工程监理甲级

投标总价：184729.65 元

质量控制目标：符合国家现行法律、法规及技术标准、设计和合同要求并达到施工验收合格标准。

监理服务期：前期准备阶段、施工阶段及缺陷责任期阶段提供全过程监理服务。

项目总监：李守柱

证书名称：注册监理工程师

证书编号：00349572

第二中标候选人全称：河南海纳建设管理有限公司

资格能力条件：工程监理综合资质

投标总价：183786.45 元

质量控制目标：符合国家现行法律、法规及技术标准、设计和合同要求并达到施工验收合格标准。

监理服务期：前期准备阶段、施工阶段及缺陷责任期阶段提供全过程监理服务。

项目总监：范杰

证书名称：注册监理工程师

证书编号：00225614

第三中标候选人全称：中新华都国际工程咨询有限公司

资格能力条件：市政公用工程监理甲级

投标总价：185731.81 元

质量控制目标：符合国家现行法律、法规及技术标准、设计和合同要求并达到施工验收合格标准。

监理服务期：前期准备阶段、施工阶段及缺陷责任期阶段提供全过程监理服务。

项目总监：孙显春

证书名称：注册监理工程师

证书编号：00419153

六、联系方式

招标人：开封市城市管理局（开封市城市综合执法局）

地 址：开封市迎宾路 2 号院

联系人：苏先生

电 话：0371-23933581

招标代理机构：华诚博远工程咨询有限公司

地 址：郑州市建业总部港 D 座 702 室

联系人：李女士、李先生

电 话：0371-55001595、0371-55031295

监督部门：开封市财政局



地 址：开封市大梁路 242 号开封市财政局 1007 室政府采购监督管理办公室

联系人：政府采购监督管理办公室

电 话：0371-23876034

七、公示时间：2020 年 4 月 7 日至 2020 年 4 月 9 日（三个工作日）

八、提出异议的渠道和方式：若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起 10 日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向该项目行政监督部门提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）

异议、投诉材料递交地址：开封市市民之家 6041 房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室），联系电话：0371-23152555。

九、发布媒介：在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上同时发布。

